
Sídlo: 
BOHEMIA BIKE a. s.

Pujmanové 1753/10a

14000, Praha 4 - Nusle

Česká republika

Výrobní hala  
provozovna: 
Okružní 697

37001, České Budějovice

Česká republika

Kontakt
e-mail:  

info@leaderfox.cz
telefon:  

+420 800 882 882 www.leaderfox.cz

Záruční
list



Rady a tipy
Zapnutí elektrokola

• Elektrokolo vždy zapínáme v klidovém stavu 

• Aktivujeme baterii tlačítkem na rámu

• Po uplynutí 2 vteřin zapneme display podržením příslušného 
tlačítka (cca 5sec)

E001/E01

Časté chyby při spouštění elektrokola

Řešení: sundejte nohu z pedálu a restartujte celý systém

Další tipy (elektrokolo i jízdní kolo):

• Řazení při jízdě: povolit tlak 
šlapání do pedálů -> zařadit 
rychlost -> pozvolna zvýšit tlak 
do pedálů

• Po každé jízdě nabijte baterii 
na 100%. 

• Pokud je kolo v nečinnosti, 
nabijte baterii jednou měsíčně 
na 100%

• Zbytečně nepřerušujte nabíjecí 
cyklus

• Pokud je to možné, nabíjejte  
baterii v kole

• Baterii uchovávejte při teplotě 
vyšší, než 7 stupňů celsia

• Dodržujte pravidelné před  
a posezóní servisy

• Kolo udržujte čisté

• Nikdy neumývejte kolo 
vysokotlakou myčkou (vapkou)

• Kolo skladujte v suchém  
a čistém prostředí

• Podrobný návod a chybové 
hlášky naleznete na  
www.leaderfox.cz

www.leaderfox.cz

Prodejce

Model*

Jméno* Příjmení*

Datum garanční prohlídky

Barva*

Ulice E-mail*

Výr. číslo rámu*

Obec Telefon*

Výr. číslo baterie*

Datum prodeje*

Razítko a podpis*

Razítko a podpis

Razítko a podpis

Garanční prohlídka

Servisní záznam

Zákazník

*Povinný údaj

(Před předáním kola do servisu je nutné, mít vždy vyplněné všechny povinné údaje!)

(Garanční prohlídka musí být provedena do 
6 měsíců nebo do 300 km podle toho, která 
skutečnost nastane dříve)


